



SUMMER BARBECUE NIGHTS

£45 per adult | £25 per child (ages 12 and under)

Salads

Mixed leaves

Watermelon salad
Watermelon, feta, watercress

Sweet corn, piquillo pepper salad
(Contains: G,M)
Tortillas, chipotle yoghurt

Classic potato salad
(Contains: E, Mu, M, Su)
Crispy bacon, chives

Coleslaw caraway seeds
(Contains: E, Mu, M, Su)

Buffalo mozzarella, tomato, basil
(Contains: M)

Tomatoes

Red onions

Gherkins
(Contains: Mu)

On the Grill

Harissa marinated chicken thighs

Chorizo dogs
(Contains: G)

Hot dog rolls
(Contains: G / May contain: SS)

Striploin

Beef burgers

Burger buns
(Contains: G / May contain: SS)

Honey, soya glazed salmon
(Contains: F, S)

Lime and ginger prawns
(Contains: Cr)

Jacket potatoes

Corn-on-the-cob

Mediterranean vegetarian skewers

Desserts

Fruit platter

Vanilla cheesecake
(Contains: E, G, M, S / May contain: N, P)

Lemon tart
(Contains: E, G, M, S / May contain: N, P)

All prices are inclusive of VAT. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill.

Whilst food safety is our highest priority, please note that whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food or drink before you order. Adults need around 2000 kcal a day.

C = Celery; G = Cereals containing Gluten; Cr = Crustaceans; E = Eggs F = Fish; L = Lupin; M = Milk; Mo = Molluscs; Mu = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts; SS = Sesame Seeds; S = Soya; Su = Sulphites.